AUSSCHREIBUNG

zur

Bayerische Meisterschaft im Stocksport – Weitenwettbewerb 2003 / 2004

Veranstalter: BAYERISCHER EISSPORTVERBAND EV.

Durchführer: FC 1960 Indling / Pocking – Bezirk I

Termin: 2. / 3. Januar 2004

Schirmherr: 1. Bürgermeister der Stadt Pocking Josef Jakob

Wettbewerbe: Weitenwettbewerb für Jugend U16 und U18

Junioren U23 Herren Gruppe A

Austragungsort: Badesee an der Bad Füssinger Straße

Bei ungünstiger Witterung: Weitenbahn des FC 1960 Indling

Zeitplan: Freitag, 02.01.04

07.15 - 07.45 Uhr Meldung Jugend U16

07.45 Uhr Begrüßung

08.00 Uhr Beginn Jugend U16

09.15 - 09.45 Uhr Meldung Jugend U18

10.45 Uhr Begrüßung

11.00 Uhr Beginn Jugend U18

12.15 – 12.45 Uhr Meldung Junioren U23

13.45 Uhr Begrüßung

14.00 Uhr Beginn Junioren U23

Siegerehrung und Preisverleihung nach jedem Wettbewerb auf dem Sportgelände

Samstag, 03.01.04

07.15 – 07.45 Uhr Meldung Herren Gruppe A

07.45 Uhr Begrüßung

08.00 Uhr Beginn Herren Gruppe A Siegerehrung nach dem Wettbewerb auf dem Sportgelände

Preisverleihung und Festabend um 19.00 Uhr im Kornreder-Stadl in Hartkirchen

Startrecht: Aktive, mit gültigem Spielerpaß, die sich über den Bezirk qualifiziert haben

Startgeld: Jugend U16 und U18: 8,- Euro Junioren und Herren: 10,- Euro Bestimmungen: Die Wettbewerbe werden nach IER und der Bayerischen Spielordnung durchgeführt.

Das Wettbewerbsmaterial wird gestellt, nur eigene Stiele mit IFE Zulassung

müssen verwendet werden.

Für Unfälle oder andere Schäden übernimmt der Veranstalter und

Durchführer keine Haftung.

Wettbewerbsleiter: Günther Joppich, BEV Sportwart

Schiedsrichter: werden vom Landesschiedsrichterobmann eingeteilt

Anmerkung: Die Meisterschaften werden bei jeder Witterung durchgeführt,

auf Natureis- oder Asphaltbahn

Qualifikation: zur Deutschen Meisterschaft

Die besten 10 (max. 13) in allen Spielklassen (U16, U18, U23 und Herren)

Organisation: Hermann Wittmann, Fachwart Bezirk I

Quartierbestellung: Hotel Kornreder

Marktplatz 12

94060 Pocking / Hartkirchen

Tel.: 08538 / 1219

Der Bayerische Eissportverband und der FC 1960 Indling wünschen allen Sportlern, Gästen und Funktionären eine gute Anreise und freuen sich auf Ihren Besuch.

Taufkirchen, 23.09.03

gez. BEV Landestrainer FC 1960 Indling Fachwart Bez. I Neugirg Christoph Sigmar Werner Wittmann Hermann